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W dniu 5 grudnia 2009 roku odbędzie się 47. Rajd Barbórki Warszawskiej, będący podsumowaniem sezonu
2009 w sportach motorowych w Polsce. W tym największym, rajdowym świecie udział wezmą zwycięzcy
klasyfikacji generalnej Rajdowego Pucharu Polski 2009 - załoga Jarosław Szeja i Marcin Szeja, jadąca
doskonale znanym samochodem Honda Civic Type-R (A7)
Ten rajd, a zwłaszcza jego niezwykle prestiżowy finał na ul. Karowej w Warszawie, to coroczna impreza zamykająca
sezon sportów samochodowych w Polsce. Wzorem lat ubiegłych Telewizja Polska przeprowadzi prawie
dwugodzinną transmisję z Odcinka Specjalnego „Karowa”.
Relacja „na żywo” rozpocznie się w sobotę, 5 grudnia 2009, o godz. 18.00 równolegle w TVP Sport, TVP HD, w
ośrodkach Regionalnych TVP oraz - już po raz drugi - na stronie internetowej TVP - www.sport.tvp.pl. Jak podaje
strona satkurier.pl - Transmisja z „Kryterium Asów na Karowej” realizowana będzie przy pomocy najnowszego
cyfrowego wozu transmisyjnego HD, z użyciem 11 kamer, z tego 9 stacjonarnych (w tym dwóch umieszczonych na
ruchomych ramionach na starcie i nawrotach na pierwszej „beczce”), jednej na 12-metrowym wysięgniku
ustawionym przy wiadukcie oraz trzech ruchomych kamerach: na starcie (mecie), „beczce” i wykorzystywanej
podczas ceremonii dekoracji.
 Odbiór transmisji w jakości HD możliwy będzie tylko na kanale TVP HD (kanał dostępny jest w Telewizji Nowej
Generacji N oraz w niektórych sieciach kablowych). - Ogromnie się cieszę, że po ostatnich dwóch tygodniach
ciężkiej pracy i niepewności możemy w końcu powiedzieć, że jedziemy w tegorocznej Barbórce. W zeszłą
sobotę wybraliśmy się do Tychów na tor Fiata, by przeprowadzić testy samochodu, które niestety
zakończyły się awarią szpery. Nasi mechanicy wykonali kawał dobrej roboty i wszystko udało się
naprawić. Naszym założeniem w tej imprezie jest pokazać się wśród publiczności z jak najlepszej strony,
podziękować sponsorom, partnerom i kibicom za niezwykle udany sezon. Zawsze marzyliśmy o występie
na Karowej, dlatego mamy nadzieję, że uda nam się ją przejechać w tym roku. W Rajdzie Barbórki
pojedziemy w innych barwach, a to dzięki firmie AMB Group Polska Sp. z o.o. - inwestorowi warszawskiego
osiedla Lawendowe Ogrody i Cukierni „U Janeczki” z Wisły. Nie zabraknie również naszych stałych
sponsorów m.in. firmy Urzędowski. Wspierają nas również partnerzy: Telewizja TVS, OES Records, H&P
Auto Sport, P.design i TWA Group Polska. – mówi Jarosław Szeja kierowca
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